
M
IG

OF
OR

CE
 03.

02
.0

3+
3S

m
g

COMPOSITION :
Fumier de mouton, matières végétales 
sélectionnées, pulpes de fruits, composts  
végétaux, protéines animales transformées 
de Catégories 2 et 3, et extraits de vinasse

• Produit organique composté élaboré,
de haute qualité

• Bouchonnage à froid (BPF) pour un
meilleur respect de la matière et de la vie
microbienne

• Reconstitue, entretien et stimule la
fertilité naturelle des sols
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Analyse sur Brut
Matière sèche    65%

Matière organique   50%

Azote organique      3%

Phosphore total   2%

Oxyde de Potassium     3%

Sulfate de magnésium 3%

C/N               10
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